En los Egresos Presupuestales;

a) En el capítulo de inversión en el mes de marzo del2020 se registró el devengo de

la obra: Reposición de cárcamo No.1 de bombeo de aguas residuales, en Santiago

Municipio de Los Cabos, sin contar con presupuesto inicial, por un importe de

$1, 834,358.00 (Un millón ochocientos treinta y cuatro mil trescientos cincuenta y

ocho Pesos 00/100 M.N.) Obra correspondiente al 2019, con ampliación en plazos

al 31 de matzo, de acuerdo a oficio 800.903.03 .-0927 de fecha 20 de Diciembre de

2019 por parte de CONAGUA.

Fecha registro No. Solicitud lmporte
19t0212020 2013092 279,879